

OFERTA HANDLOWA

Unimot Express Sp. z o.o. jest przedsiębiorstwem, które od wielu lat zajmuje się koncesjonowaną sprzedażą i dystrybucją paliw płynnych na terenie Polski. Jesteśmy wiodącym dystrybutorem paliw płynnych pochodzących od największych koncernów działających na terenie kraju, takich jak: PKN ORLEN, LOTOS Paliwa, SHELL Polska, BP Polska.

Nasza oferta skierowana jest do firm zainteresowanych dostawami paliw oraz dzierżawą zbiorników. Obejmuje ona sprzedaż paliw płynnych, sprzedaż lub dzierżawę nowoczesnych zbiorników dwupłaszczowych FUELMASTER przeznaczonych do magazynowania oleju napędowego, wyposażonych w systemem GSM do transferu danych, umożliwiającą zarządzanie dystrybucją tankowanego paliwa jak i samym zbiornikiem. Proponowane przez nas rozwiązanie ma na celu redukcję kosztów zakupów paliwa w Państwa firmie oraz usprawnienie procesu tankowania floty klienta. Umożliwia również sprawowanie lepszego nadzoru i dokładniejsze rozliczanie zużywanych paliw co w wielu przypadkach przekłada się na wymierne oszczędności jak i racjonalizację zużycia paliw.

Urządzenia FUELMASTER przeznaczone są do składowania i wewnętrznej dystrybucji oleju napędowego. Główną zaletą zbiorników jest łatwość obsługi, wysoka odporność na ekstremalnie niskie i wysokie temperatury, odporność na promieniowanie UV oraz łatwość transportu zbiornika przy pomocy np. wózka widłowego lub dźwigu. Zbiorniki wyposażone są w bezobsługowy system dystrybucji paliwa z możliwością logowania się za pomocą specjalnych kluczy lub kart zbliżeniowych. Użytkownik systemu posiada indywidualny kod umożliwiający logowanie się do dystrybutora i możliwość poboru paliwa. Wszystkie czynności i zdarzenia, takie jak dostawy paliwa i tankowanie floty klienta, przenoszone są do systemu komputerowego. Dzięki systemowi możliwa jest analiza i tworzenie raportów w dowolnej konfiguracji, np.: sprawdzanie zużycia paliwa w podziale na kierowców jak i samochody/maszyny, rozliczenie tankowań użytkowników i pojazdów, weryfikację norm spalania.

Jako standardowe wyposażenie zbiornika, proponujemy Państwu system transferu danych GSM umożliwiającą analizę zużycia paliwa w Państwa firmie i kontrolę stanu paliwa w zbiorniku. Dzięki zastosowanemu rozwiązaniu przejmujemy od Państwa obowiązek monitorowania stanu paliwa w zbiorniku i zamawiana dostaw.

Za pośrednictwem systemu transferu GSM oraz oprogramowania zainstalowanego na Państwa komputerze, istnieje możliwość zarządzania własną flotą pojazdów i osób pobierających paliwo w ramach firmy.



Dzięki wykorzystaniu oferowanego przez naszą firmę rozwiązania otrzymujecie Państwo następujące korzyści:

- bezobsługowy dostęp do zbiornika i możliwość kontrolowania zużycia paliwa
- eliminacje dodatkowych kosztów zakupu paliwa, takich jak czas i koszt dojazdu do stacji paliw
- ograniczenie kosztów operacyjnych i faktur
- stały zapas oleju napędowego
- ochronę przed dostępem osób trzecich
- szybki dostęp do danych za pomocą maila bądź sms-a

Wysokość opłaty miesięcznej (dzierżawy) za udostępnienie zbiornika wraz z systemem do rozliczania paliwa będzie indywidualnie ustalana dla każdego klienta w zależności od okresu trwania umowy na dzierżawę zbiornika, ilości dostarczanego paliwa oraz pojemności zbiornika.

W ofercie posiadamy również możliwość sprzedaży zbiorników FUELMASTER wraz z systemami do dystrybucji paliwa. Szczegóły na temat oferty uzyskają Państwo przez bezpośredni kontakt z handlowcem:

Specjalista ds. sprzedaży działu paliw Michał Piętka – 512 369 112

Kierownik działu handlowego Tomasz Całko – 502 500 417

Zapraszamy również do odwiedzenia naszej strony internetowej w celu zapoznania się z kompleksową ofertą firmy UNIMOT Express Sp. z o.o.